Corso di Fisica Generale Il
CdS: Matematica

aa. 2018-2019

Valutazione Secondo Esonero 28/06/2019
e voto proposto sulla base degli esoneri

30 Giugno 2019 - S. Spagnolo

20014839
20034903
20031340
20033778
20030737
20031109

8

oo h~OO®

7

NI IENIENIIG)

Quesiti

N AN OVO O

OO oo O

Voto complessivo

m Voto proposto

O ONO O M

25
25
24
20
20
14



