Corso di Fisica Generale II CdS: Matematica aa. 2018-2019 Valutazione Secondo Esonero 28/06/2019 e voto proposto sulla base degli esoneri

30 Giugno 2019 - S. Spagnolo

	Quesiti					Voto complessivo
Matricola	Q1	Q2	Q3	Q4	Q5	Voto proposto
20014839	8	7	6	0	4	25
20034903	6	5	0	8	6	25
20031340	0	7	5	6	6	24
20033778	4	7	2	0	7	20
20030737	8	6	4	2	0	20
20031109	0	7	7	0	0	14